
PL ISSN 0239-984

DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA KONIŃSKIEGO

Kunin1 Jnia 1? kwietnla_1992 rx   Nr 8

TREŚĆ:

por. UCHWAŁY

75 - nr XVII/101/92 Rady Miejskiej w Ślesinie z dnie 14 stycznia 1992 r. 

w sprawie zatwierdzenia zalany planu ogólnego zagospodarowania
gminy Ślesin ................................................. 78

76 - nr 54/92 Rady Gminy w Rzgowie x dnia 28 lutego 1992 r. w sprawie 

zatwierdzenia aktualizacji ogólnego planu zagospodarowania prze
strzennego gminy Rzgów .......................................... 79

ROZPORZĄDZENIA PORZĄDKOWE WOJEWODY

82 - nr 15 z dnia 13 kwietnia 1992 r. w sprawie określenia zasad zachowa

nia się na obszarze zagrożonym wścieklizną.......... .

R 0 Z R 0 R Z Ą Q Z E N I A WOJEWODY

77 - nr 22 z dnia 9 kwietnia 

zwalczania wściekłizny..
1992 r. uchylające rozporządzenie W sprawie

80

78 - nr 23 z dnia 9 kwietnia 

zwalczania wścieklizny
1992 r. uchylające rozporządzenie w sprawie

80

79 - nr 24 z dnia 9 kwietnia 1992 r. uchylające rozporządzenie w sprawie
81

80 - nr 25 z dnia 9 kwietnia 1992 r • uchylające rozporządzenie w sprawie 81

81 - nr 26 z dnia 13 kwietnia 1992 r . w sprawie zwalczania wścieklizny... 82

OBWIESZCZENIA

83 - Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Koninie z dnia 30 marca 199.r. 
w sprawie ogłoszenia decyzji o wpisaniu do rejestru zabytków obiek

tów zabytkowych województwa konlóskiego, 

- 75 -
UCHWALA NR XVII/101/92

RADY MIEJSKIEJ W ŚLESINIE

z dnia 1* stycznia 1992 r.

w sprawie zatwlerdzenla zmiany planu ogólnego zagospodarowania gminy Ślesin.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 
/Oz.U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191,Nr 34 poz. 
199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz.518 i z 1991 r.
Nr 4 poz. 18/ oraz art. 17 ust.3 i art.32 ust.
I i 2 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o plano
waniu przestrzennym -/j.t. Oz.U. Nr 17 poz.99 
z 1989 r./ Rada Miejska w Ślesinie uchwala,co 
nas t ępu je:

$ 1
Uchwala się zmianę planu ogólnego zagospodaro
wania przestrzennego gminy Ślesin obejmującą: 
- rysunek planu pt."Plan zagospodarowania 

przestrzennego gminy Ślesin - zmiana piano, 
skala 1:10000 oraz tekst planu będący in
tegralną częścią rysunków planu, stanowiące 
załączniki do uchwały.



DZIENNIK UflZĘDOWY-WOJEWÓDZTWA KONIŃSKIEGO NR 0
79

5 2
Tracą moc ustalenia planu ogólnego zagospo
darowania przestrzennego gminy Ślesin za
twierdzonego uchwałą Nr XII/101/88 Rady 
Gminy i Miasta Ślesin z dnia 26 maja I988r, 
w części sprzecznej z ustaleniami zmiany 
planu zatwierdzonego niniejszą uchwalą.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Miasta Ślesin.

§ 4

Uchwala podlega ogłoszeniu w Dzienniku
Urzędowym Województwa Konińskiego.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Konińskiego.

Przewodniczący RM: J.Niedzwiedziński

- 76 -
UCHWALA NR 54/92

RADY GMINY W RZGOWIE 

z dnia 28 lutego 1992 r.

w sprawie zatwierdzenia aktualizacji ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Rzgów.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie terytoria i/iym 
/Dz.U. Nr 16.poz.95,Nr 32.poz. 191, Nr 34 poz. 
199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518 i z 1991r. 
Nr 4 poz.11,Nr 110 poz. 473/ oraz art. 17 ust. 
3' i art. 32 ust.1 i 2 ustawy z dnia 12 lipca 
1984r. o planowaniu przestrzennym /t.j. Dz.U. 
Nr 17 poz.99 z 1989r./ Rada Gminy w Rzgowie 

uchwala, co następuje:

§ 2
Traci moc plan zagospodarowania przestrzeń; 
nego gminy zatwierdzony uchwalą Nr 71/84 
GRN w Rzgowie z dnia 26 stycznia 1984r.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy w Rzgów i e.

$ 1
Uchwala się aktualizację ogólnego planu za
gospodarowania przestrzennego gminy Rzgów 

obejmującą:
- rysunek planu pt." Plan przestrzennego za

gospodarowania gminy Rzgów" - skala 1:10000 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwaly,
- opis i tekst planu zagospodarowania prze

strzennego gminy Rzgów będący integralną 
częścią rysunku planu w skali 1:10000, 
stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwaly.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od daty ogłoszenia.

§ 4 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Konińskiego.

Przewodniczący: J.Kacprowicz



DZIENNIK URZĘDOWY_WOJĘWÓOZTWA_KONIjteKIEGp_NR _8_________________________________

- 77 - 
ROZPORZĄDZENIE NR 22 
WOJEWODY KONIŃSKIEGO 

z dnia 9 kwietnia 1992 r.

80

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny

Na podstawie art.26 lit.o, rozporządzenia Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927r. o zwalcza
niu zaraźliwych chorób zwierzęcych /Oz.U. Nr 77,poz. 
673; z 1927r. Nr 114, poz. 975; z 1928r. Nr 26, 
poz. 229; z 1932r. Nr 26,poz. 229;Nr 60,poz.573 ;
Nr 67,poz. 622; z 1934 r. Nr 110,poz. 976; z 1938r.
Nr 27,poz. 245; z 1943r, Nr 49,poz.373; z 1951r.
Nr 1,poz. 4; z 1 974r. Nr 22,poz.131; z 1 975r. Nr 17, 

poz. 94/ zarządza się, co następuje:

$ 1
Obszar zagrożony wścieklizną obejmujący teren gmin 
Oobra i Kawęczyn uznaje się za wolny od tej choroby

§ 2
Uchyla się rozporządzeń ie Nr 48 Wojewody Koniń
skiego z dnia 17 grudnia 1991 r. w sprawie zwal
czania wścieklizny.

§ 3
Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewód 
twa Konińskiego.

Wojewoda Koniński: M.Naglewskl

- 78 -
ROZPORZĄDZENIE NR 23
WOJEWODY KONIŃSKIEGO 

z dnia 9 kwietnia 1992 r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny

Na podstawie art.25 lit:o, rozporządzeń i a Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927r. o zwalcza 
niu zaraźliwych chorób zwierzęcych /Oz.U. Nr 77,poz. 
673; z 1927r. Nr 114, poz. 975; z 1928r. Nr 26, 
Poz. 229; z 1932r. Nr 26,poz. 229;Nr 60,poz.573;
Nr 67,poz. 622; z 1934 r. Nr 110,poz. 976; z 1938r.
Nr 27,poz. 245; z 1948r, Nr 49,poz.373; z 1951r.
Nr '.poz. 4; z 1 974r. Nr 22,poz.131; z 1 975r. Nr 17, 

P°z. 94/ zarządza się, co następuje:

§ I 
Obszar zagrożony wścieklizną obejmujący teren 
gminy Kawęczyn uznaje się za wolny od tej choroby

' § 2
Uchyla się rozporządzenie Nr 40 Wojewody Koniń
skiego z dnia 26 listopada 1991r. w sprawie zwal
czania wścieklizny.

§ 3 
Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Konińskiego.

Wojewoda Koniński: M.Naglewski



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓOZIWA KONIŃSKIEGO NR 8 81

- 79 -
Rozporządzenie nr 24 
WOJEWODY KONIŃSKIEGO 

z dnia 9 kwietnia 1992 r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny

Na podstawie art.26 lit:o, rozporządzenia Prezydenta 
Rzeczypospol itej z dnia 22 sierpnia 1927r. o zwalcza
niu zaraźliwych chorób zwierzęcych /Dz.U. Nr 77,poz. 
673; z 1927r. Nr 114, poz. 975; z 1928r. Nr 26. 
poz. 229; z 1932r. Nr 26,poz. 229;Nr 60,poz.573;
Nr 67,poz. 622; Z 1934 r. Nr 110,poz. 976; z 1938r.
Nr 13, poz. 245 ; z 1948r, Nr 49,poz. 373; z 1951r.
Nr 1,poz. 4; z 1974r. Nr 22,poz.131; z 1975r. Nr 17, 

poz. 94/ zarządza się, co następuje:

§ 1

Obszar zagrożony wścieklizną obejmujący teren 
gminy Dobra uznaje się za wolny od tej choroby.

§ 2
Uchyla się rozporządzenie Nr 45 Wojewody Koniń
skiego z dnia 11 grudnia 1991 r. w sprawie zwal
czania wścieklizny.

§ 3
Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Konińskiego.

Wojewoda Koniński: M.Naglewski

- 80 -

ROZPORZĄDZENIE NR 25
WOJEWODY KONIŃSKIEGO

z dnia 9 kwietnia 1992 r

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny

! ,

Na podstawie art.26 lit:o, rozporządzenia Prezydenta 
Rzecz ypospo I i te j z dnia 2«. sierpnia 1927r. o zwalcza
niu zaraźliwych chorób zwierzęcych /Dz.U. Nr 77,poz.
673 ; z 1 927r. Nr. 114, poz. 975; z 1928r. Nr 26, 
poz. 229; z 1932r. Nr 26.poz. 229;Nr 60.poz.573;
Nr 67.poz. 622; z 1934 r. Nr 110,poz. 976; z 1938r.
Nr 27,poz.'-245 ; z 1948r, Nr 49,poz.373 ; z 1951r.
Nr 1,poz. 4; z 1974r. Nr 22,poz.131; z 1975r. Nr 17, 
poz. 94/ zarządza się, co następuje:

§ 1
Obszar zagrożony wścieklizną obejmujący teren gmin: 
Kawęczyn, Malanóy. Dobra uznaje się za wolny od 
tej choroby.

§ 2
Uchyla się rozporządzenie Nr 41 Wojewody Koniń
skiego z dnia 27 listopada 1991r. w sprawie 
zwalczania wścieklizny.

§ 3
Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Konińskiego.

•
Wojewoda Koniński: M.Naglewski



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWrtOZlWA KOtJIŃSKIEGO NR 8 82

- 81 - 
ROZPORZĄDZENIE NR 26 
WOJEWODY KONIŃSKIEGO 

z dnia 13 kwietnia 1992 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny

Na podstawie art.25,26 lit.o, rozporządzeń i a Prezydenta 
Rzeczypospo1 i tej z dnia 22 sierpnia 1 927r. o zwalcza
niu zaraźliwych chorób zwierzęcych /Dz.U. Nr 77,poz. 
673; z 1927r. Nr 114, poz. 975; z 1928r. Nr 26, 
poz. 229; z 1932r. Nr 26,poz. 229;Nr 60,poz.573;
Nr 67,poz. 622; z 1934 r. Nr 110,poz. 976; z 1938r.
Nr 27,poz. 245; z 1 948r, Nr 49,poz. 373; z 1951r.
Nr 1,poz. 4; z 1 974r. Nr 22,poz.131; z 1 975r. Nr 17, 
poz. 94/ zarządza się, co następuje:

§ 1

Ogłasza się wystąpienie przypadku wścieklizny u lisa 
wo 1 nożyjącego w miejscowości Polanowo gmina Witkowo.
Miejscowość tę uznaje się za okręg zapow:etr.jny 
wśc iek1 i zną .

§ 2
Za okręg zagrożony wścieklizną uznaje się obszar na 
terenie gmin: Witkowo,Ostrów i te, Słupca, Strzałkowo 
ograniczony drogami łączącymi następujące miejsco
wości: Polanowo w kierunku południowym brzegiem 
jeziora Powidzkiego-Zdroje-Kochowo w Kierunku za

chodnim- Niezgoda- w kierunku północnym Charbin - 
Przybrodz i n-Powidz-Rzemachowo-Po1 a nowo.

§ 3
Zasady zachowania się w okręgach wymienionych 
w §§ 1 i 2 zostaną określone w rozporządzeni u 
porządkowym.

§ 4
Wykonanie niniejszego rozporządzenia powierza się 
Dyrektorowi Wojewódzkiego Zakładu Weterynarii oraz 
Dyrektorowi Wydziału Rolnictwa Urzędu Wojewódzkiego 
w Koninie, Burmistrzowi miasta Słupca, Wójtowi 
gminy Słupca, Burmistrzowi miasta i gminy Witkowo, 
Wójtowi gminy Ostrowite, Wójtowi gminy Strzałkowo.

§ 5
Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Konińskiego.

Wojewoda Koniński: M.Naglewski

- 82 -
ROZPORZĄDZENIE PORZĄDKOWE Nr 15 

WOJEWODY KONIŃSKIEGO
z dnia U kwietnia 1992r.

Iw sprawie określenia zasad zachowania się na obszarze zagrożonym wściekliznę.

Na podstawie art. 22 ustawy z dnia 22 marca 
1990r. o terenowych organach rzędowej admi
nistracji ogólnej /Oz.U.Nr 21,poz.123/ w 
związku z § 3 rozporządzenia Nr 26 Wojewody 
Konińskiego z dnia 13.04.1992r. w sprawie 
zwalczania wścieklizny /Dz.Urz.Woj.Konlńsk 1 ego 
Nr 8 ,poz. 81 / zarządza się, co następuje:

$ 1
W ustalonych w rozporządzeniu Nr 26 Wojewody 
Konińskiego z dnia 13.04.1992r. w sprawie ’ 
zwalczania wścieklizny w okręgach: zapowiet
rzonym 1 zagrożonym wprowadza się następująca 
zakazy i nakazy zachowania się:
1. W okręgu zapowietrzonym 1 zagrożonym 

zakazuje się:

a/ urządzania zorganizowanych polowań
1 odłowów,

b/ otwierania zwłok 1 zdejmowania skór ze 
zwierząt łownych padłych 1 pochodzących 
z odstrzału sanitarnego,

c/ swobodnego puszczania kotów 1 psów,
d/ organizowanie wycieczek do lasu,
2. W okręgu zapowietrzonym 1 zagrożonym na

kazuje się:
a/ trzymanie psów na uwięzi, a w razie pro

wadzenia Ich trzymać je na smyczy,
bi/ dokonywanie odstrzałów sanitarnych zwierząt 

łownych a w szczególności zwierząt opusz
czających swoje ostoje 1 kryjówki, wyka
zujących objawy choroby albo agresywność 
do ludzi 1 zwierząt jak również wałęsają
cych się psów 1 kotów,



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KONIŃSKIEGO NR 0 83

c/ niezwłoczne zgłaszanie do zakładów leczni
czych d\a zwierząt wszystkich zwierząt od
strzelonych 1 psułych oraz zabezpieczenie 
Ich do czasu przybycia urzędowego lekarza 
weterynarii.

§ 2
Określone w $ 1 zakazy 1 nakazy obowiązuję 
wszystkich Obywateli zamieszkujących 1 prze
bywających czasowo na danym terenie a także 
użytkowników, właścicieli, zarządców gruntów 
służbą leśną, zarządców lub dzierżawców ob
wodów łowieckich oraz służbą weterynaryjną.

5 3

Winni naruszenia przepisów określonych 
w § 1 rozporządzenia podlegają karze grzyw 

ny do 300.000 ś

§ »
Naruszenie przepisów stanowi wykroczenie, 
w sprawach których orzekać będą Kolegia 

d/s wykroczeń.

$ 5

Wykonanie rozporządzenia powierza slą Dy
rektorowi Wydziału Rolnictwa Urzędu Woje
wódzkiego w Koninie oraz Dyrektorowi Woje
wódzkiego Zakładu Weterynarii, Burmistrzom 
1 Wójtom.

5 6

1. Rozporządzenie obowiązuje do cźasu uchy
lenia rozporządzenia Nr 26 .Wojewody 
Konińskiego z dnia 13.04.1992r . w sprawie 
zwalczania wścieklizny.

2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w drodze 
obwieszczenia oraz w sposób zwyczajowo 
przyjęty na danym terenie 1 wchodzi w 
życie z dniem ogłoszenia.

§ 7

Rozporządzenie aostanle podane do wiadomości 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Konińskiego;

Wojewoda Koniński> M.Naglewskl

- 83 -
OBWIESZCZENIE

WOJEWÓDZKIEGO KONSERWATORA ZABYTKÓW
W KONINIE

z dnia 30 marca 1992r.

w sprawie ogłoszenia decyzji o wpisaniu do rejestru zabytków obiektów zabytkowych województwa 
konińskiego.

Na podstawie § 11 rozporządzeń i a Rady do obwieszczenia wykaz obiektów zabytko-
Mlnistrów z dnia 23 kwietnia 1963r. w wych województwa konińskiego wpisanych do
w sprawie prowadzenia rejestru zabytków rejestru zabytków w latach 1990-1992
i centralnej ewidencji zabytków /Dz.U.
Nr 19.poz.101/ ogłasza się w załączniku Wojewódzki Konserwator Zabytków: A.Nowak



KONIŃSKIEGO NR 8
84

Załącznik do Obwieszczenia 
Państwowej Służby Ochrony Zabytków 
O/W w Koninie
Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków 
z dnia 30.03.1992r.

Lp. Data 
wydania 
decyzji

Nr 
decyzji

Nr 
rejestru

Obiekt Miejscowość Gmina

1 2 3 4 5 6 7
1. 20.04.1990 KL.5336-32/90 440/182 Park pałacowy Lubstów Sompo1 no

2. 20.04.1990 Ki. 5336-33/90 441/183 | Zespół dwcrsko- 
parkowy

Spólnik-Belny Sompo1 no

3. 7.05.1990 Ki.5336-41/90 442/184 Grobowiec rodziny
Słubickich na 
cmentarzu rzym.kat.

Lubstów ' Sompolno

4. 7.08.1990 GP/WKZ 5336-3/90 443/184 Zespół dworsko- 
parkowy

Mąko Ino Sompo1 no

5. 7.08.1990 GP/WKZ 5336-4/90 444/185 Park pałacowy Wierzbie Sompolno

6. 7.08.1990 GP/WKZ 5336-5/90 445/186 Zespół dworsko- 
parkowy

Parski Świnice Warckie

7. 6.09.1990 GP/WKZ 5336-9/90 4-4n/18/ Założenie dworsko- 
parkowe

Budzi sław
Górny

Kleczew

8. 7.09.1990 GP/WKZ 5336-10/90 447/188 Park dworski Zakrzewek Sompo1 no

9. 10.09.1990 GP/WKZ 5336-11/90 448/189 Park dworski Wrząca Wielka Koło

10. 19.09.1990 GP/WKZ 5336-14/90 449/190 Budynek miesz. 
ul.Zwierzyniec 
numer 6

Pyzdry m.Pyzdry

----------

ii. 17.10.1990 PSOZ/WKZ 5336-3/9u 450/191 Zespół ewangelicki
/kościół.pastorówka/

Zagórów 
Koło

Zagórów 
m.Koło

12. 17.10.1990 PSOZ/WKZ 5336-4/90 451/192 Zespół ewangelicki 
/kościół,pastorówka, 
kantoratka/

Zagórów Zagórów

13. 17.10.1990 PSOZ/WKZ 4336-5/90 452/193 Kalwiński zespół 
architektoniczny 
/pastorówka, 
mauzoleum, 
Bronikowskich, 
cmentarz/

Żychlin Stare Miasto

14. 2.04.1991 PSOZ/WKZ 5336-14/
91

453/194 Założenie dworsko- 
parkowe

Galiszewo Skulsk

15. 2.04.1991 PSOZ/WKZ 5336-15/
91

PSOZ/WKZ 5336-16/
91

PSOZ/WKZ 5336-17/
91

454/195 Dwór Wąrzymowo Skulsk

16.

17.

2.04.1991

18.04.1991

455/196

456/197

Kościół filialny 
pw..św.Stanisława 
B.M.
Układ urbanis
tyczny

Warzymowo

Skulsk

Skulsk

Skulsk

18. 18.04.1991 PSOZ/WKZ 5336-19/
91

457/198 Układ przestrzen
ny

Wąrzymowo Skulsk

19. 7.05.1991 PSOZ/WKZ 5336-19/
91

458/199 Budynek przy ul.
Mickiewicza nr 12 
"Starostwo"

Koło m.Koło

20. 7.05.1991 PSOZ/WKZ 5336-20/
91

459/200 "Sejmik" - willa 
przy ul.Mickiewicza 
27

Koło m.Koło



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KONIŃSKIEGO NR 8
85 i

1 2 3 4 5 6 7

21. 7.05.1991 PSOZ/WKZ 5336-21/91 460/201 Kaplica na cmen
tarzu ul .Poniato
wskiego.

Koło m.Koło
• ♦

22. 2o.08.1991 PSOZ/WKZ 5336-27/91 461/202 Założenie dworsko- 
parkowe

Turek m.Turek
J S-»

23. 21.08.1991 PSOZ/WKZ 5336-28/91 462/203 Układ urbanistycz
ny

Ślesin _ m. Ślesin

24. 4.09.1991 PSOZ/WKZ 5336-29/91 463/204 Założenie dworsko- 
parkowe

Bogus ławice Babiak

25. 11.09.1991 PSOZ/WKZ 5336-30/91 464/205 Cmentarz żydowski Turek m.Turek

26. 7.12.1991 PSOZ/WKZ 5336-32/91 464/206 Zespół dworski 
/dwór i spichlerz/

Chyl In Władysławów

27. 31.12.1991 PSOZ/WKZ 5336-43/91 465/206 Układ urbanistyczny Zagórów m,Zagórów

28. 31.12.1991 PSOZ/WKZ 5336-44/91 466/207 Układ urbanistyczny Rychwał m.Rychwał

29. 7.02.1992 PSOZ/WKZ 5336-33/91 468/209 Park dworski „• Turek-Korytków m Turek-Korytków

30. 7.02.1992 PSOZ/WKZ 5336 34/91 469/210 Park dworski Luszczewo Skulsk

31. 17.02.1992 PSOZ/WKZ 5336-31/91 470/211 Budynek przy Starym
Rynku nr 26

Kolo m.KOło

32. 30.04.1984 KL.5336-16/84 274/16 . Dwór Skubarczewo Orchowo

Wydawca: Wojewoda Koniński

Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego w Kon unie

- Oddział Obsługi Prawnej Al. I Maja 9, te!. 252-06

Redaktor Naczelny: Wojciech Prałat--

Tłoczono z polecenia Wojewody Konińskiego z dnia 12 marca 1991 r. w Zakładzie Obsługi Urzędu 

Wojewódzkiego w Koninie, Al. 1 Maja 9.

Pt ISSN 0239 - 9849


